
 

SPH 2031/2020  
                                                                                      ID RS smlouvy: 4929868 

  ID RS dodatku:            
 

D o d a t e k   č. 2 

ke Smlouvě o dílo č.j. SPH 852/2018 ze dne 18.4.2018, ve znění dodatku č. 1 č.j. SPH 
2973/2018 ze dne 20.12.2018  

 
 

Smluvní strany: 
 

Správa Pražského hradu 
se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 
Zřizovací listina č.j. 401.495/93 z 19.4.1993 

zastoupena: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem  
IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 
 

Studio acht, spol. s r.o. 
se sídlem: Za Zámečkem 746/3, Jinonice, 158 00 Praha 5 

zastoupena: Ing. Václavem Hlaváčkem, jednatelem 
IČO: 25119966 

DIČ: CZ25119966 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  

pod spisovou značkou oddíl C vložka 51346 
plátce DPH 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek č. 2 (dále jen „dodatek č. 2“)  
ke Smlouvě o dílo č.j. SPH 852/2018 ze dne 18.4.2018, ve znění dodatku č. 1 č.j. SPH 

2973/2018 ze dne 20.12.2018 (dále jen „smlouva“). 
 
Smluvní strany si vzájemně potvrzují, že se dohodly na změně některých ustanovení Smlouvy  
následovně: 
 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1. Z důvodu ukončení realizace stavby, ke které zhotovitel zpracoval projektovou 
dokumentaci dle smlouvy, ke dni 31.12.2020 se smluvní strany dohodly na ukončení 
provádění plnění – autorského dozoru ke dni 31.12.2020.  



2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli z ceny dle článku III odst. 1 písm. b) smlouvy za 
řádně provedený autorský dozor pouze cenu tohoto plnění od zahájení realizace stavby do 
31.12.2020, přičemž část takto určené ceny již byla zhotoviteli uhrazena v souladu 
s ustanovením článku IV odst. 2 smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nejpozději do 31.12.2020 zpracuje a objednateli 
odevzdá v elektronické podobě (ve formátech .xls, .pdf) podrobný soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb dosud neprovedeného (nezrealizovaného) plnění stávajícím zhotovitelem 
stavby dle projektové dokumentace. Podrobný soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
musí vycházet z projektové dokumentace, musí být zpracován v rozsahu dle článku I. odst. 
1 písm. b) smlouvy (co do náležitostí a druhů – 3 druhy soupisů). 

4. Ve lhůtě uvedené ve větě první dle odst. 3 tohoto článku zhotovitel zpracuje a objednateli 
předloží přehled plnění dosud provedeného stávajícím zhotovitelem stavby dle projektové 
dokumentace a přehled neprovedeného plnění, a to dle ucelených částí. Uvedený přehled 
bude zpracován v terminologii ucelených částí dle projektové dokumentace. Přehled 
předloží v elektronické podobě ve formátu pdf.  

5. Přepracování projektové dokumentace není předmětem plnění. 
6. Smluvní strany sjednávají, že příslušná ustanovení sankčního a odpovědnostního 

charakteru zůstávají i nadále v platnosti. 
7. Objednatel se zavazuje oslovit zhotovitele k poskytnutí součinnosti při výběru zhotovitele 

a provedení autorského dozoru při provedení zbývající části stavby dle projektové 
dokumentace, která nebyla dosud zrealizována, bude-li rozhodnuto o dokončení stavby. 

                                          
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 
2. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č.j. SPH 852/2018 ze dne 18.4.2018, ve 

znění dodatku č. 1 č.j. SPH 2973/2018 ze dne 20.12.2018. 
3. Dodatek č. 2 je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel 

jedno vyhotovení. 
4. Dodatek č. 2 je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti 

nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, v platném znění.  

  
 
          
V Praze dne V Praze dne 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Václav Hlaváček Ing. Ivo Velíšek, CSc. 
 jednatel ředitel 
 Studio acht, spol. s r.o. Správa Pražského hradu 
 


	Smluvní strany:
	Správa Pražského hradu
	Článek II.
	Závěrečná ustanovení

